РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.11.2022 года                               №  58                          сл. Дячкино

	О создании рабочей группы для
рассмотрения представления Администрации
Тарасовского района в отношении МУК ДСП ТР «ДСДК»

[bookmark: _GoBack]    На основании представления Администрации Тарасовского района в отношении МУК ДСП ТР «ДСДК» № 98/5919 от 11.11.2022 года по итогам камеральной проверки за период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.:

1. Создать рабочую группу для рассмотрения представления Администрации
Тарасовского района в отношении МУК ДСП ТР «ДСДК», в следующем составе:
   Председатель рабочей группы:
      Филиппова Юлия Сергеевна – глава Администрации Дячкинского сельского поселения,
   Секретарь рабочей группы:
       Горбаткова Наталья Сергеевна – ведущий специалист Администрации Дячкинского сельского поселения,
   Члены рабочей группы:
       Ткаченко Владимир Петрович – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Дячкинского сельского поселения,
       Сибилева Марина Александровна – депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения;
      Шрамко Мария Юрьевна – депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения.
	2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                   Ю.С. Филиппова